TITULUS VI.

Forma Absolutionis Sacramentalis Apostate à Fide.

Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis perducatur te ad vitam eternam, Amen.

Indulgentiam, absolutionem, et remissionem peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens et misericors Dominus. Amen.

Dominus noster Iesus Christus te absolvat, et ego auctoritate ipsius, et beatorum Apostolorum Petri et Pauli, nec non sanctissimi Domini nostri Papæ N. mibi commissa, ego te absolvo ab omni vinculo excommunicationis, quam incurristi propter Apostasiam à Fide, et errores, quos fortassis etiam aliis tradidisti, et restituo te gremio sanctæ Matris Ecclesiæ, communioni fidelium, et participationi Sacramentorum eiusdem sanctæ Romanæ Catholicæ et verè Apostolicæ Ecclesiæ. Deinde eadem auctoritate ego te absolvo ab omnibus peccatis tuis: In nomine ✠ Patris, et ✠ Filii, et Spiritus ✠ sancti Amen.

TITULUS VII.

Forma absolutionis Religiosi Apostatæ extra Sacramentum.

Fratribus capitulariter congregatis in loco Capituli, Religiosus Apostata iussu Superioris genuflexus disciplinat se flagellis recitando Psalmum: MISERERE MEI DEUS, &c. Eo finito Superior surgit & dicit KYRIE ELEYSON, cæteris respondentibus CHRISTE ELEYSON,

SON, & dicto PATER NOSTER sub silentio, Superior intelligibili voce dicit sequentia.

Ÿ. *Et ne nos inducas in tentationem,*

R. *Sed libera nos à malo.*

Ÿ. *Saluum fac seruum tuum.*

R. *Deus meus sperantem in te.*

Ÿ. *Esto ei Domine turris fortitudinis.*

R. *A facie inimici.*

Ÿ. *Domine exaudi orationem meam.*

R. *Et clamor meus ad te veniat.*

Ÿ. *Dominus vobiscum,*

R. *Et cum spiritu tuo.*

O R E M U S.

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem nostram, et hunc famulum tuum N. fratrem nostrum, quem Apostasia sententia ligat, miseratione tuae pietatis absolvat. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

Deindè Praeses Apostatam absolvat sequenti forma.

Authoritate Domini nostri Iesu Christi, et beatorum Apostolorum Petri et Pauli, ac Sanctae Romanae Ecclesiae, Praelatorumque nostri Ordinis, mihi in hac parte commissa, ego te absolvo ab hoc vinculo excommunicationis, quò teneris et ligaris per apostasiam: et restituo te sanctis Sacramentis Ecclesiae, et communioni fidelium dispensando tecum in omni sententia irregularitatis, suspensionis et interdicti, si qua exinde innodatus teneris. In nomine Patris, † et Filii, † et Spiritus † sancti, Amen.

288
APPENDIX

*De iis quæ in accessu Episcopi ad Ecclesiam nostram, vel illo
præsente sub Divino Officio servanda vel facienda
sunt.*